
12.  jaanuar 2006 Nr 1 (121)

Alatskivi lasteaed sai uue kuue

Värskelt renoveeritud Alatskivi Lasteaed

Renoveerimise käigus ehitati juurde uus rühmaruum. Nüüd on kõigil soovijail lasteaiakoht olemas.                             FOTOD: TUULI PÕLD

Veel aasta tagasi meenutas
meie lasteaed oma lagune-
nud välisfassaadiga roh-
kem kaitseväe ehitise mas-
keeringut kui haridusasu-
tust. Laigulised ja pragu-
dega seinad, vundament
sademevete mõjul vaju-
mas, amortiseerunud ning
tuult läbi laskvad aknad-
uksed. Kõige drastilisem
olukord valitses keldris
olevas katlamajas, sest
pinnasest sinna valguv ve-
si oli katla jaoks nagu
viitsütikuga pomm.

Tänu kohaliku füüsilise
elukeskkonna arendamise
programmile ja eelmise val-
lavolikogu mõistvale suhtu-
misele oli võimalus taotleda
kohaliku omavalitsuse in-
vesteeringutoetuste kasu-
tamise kava (KOIT kava)
alusel Euroopa Liidu struk-
tuurifondide abiraha. Vasta-
va taotluse Ettevõtluse
Arendamise Sihtasutus
(EAS) rahuldas. 1 553 484
krooni investeeringute toe-

tusraha ja Alatskivi valla
omaosalus üle 400 000 krooni
lubasid panustada Alatskivi
lasteaia hoone remonti kok-
ku ca 2 miljonit krooni.

Esmajärjekorras rajati
uus tuleohutusnõuetele
vastav katlamaja. Vahetati
välja kõik amortiseerunud
uksed-aknad. Vundament
varustati niiskustõkkega ja
tugevdati. Hoone sai estee-
tilise ja sooja pidava välis-
viimistluse. Vihmaveesüs-
teemide paigaldusega juhiti
sademeveed eemale. Täieli-
kult renoveeriti uus, neljas
rühmaruum. Nüüdseks on
kõik soovijad oma lapse
lasteaeda saanud panna.
Seni ootas 19 last järjekor-
ras. Koos lasteaia renovee-
rimisega loodi kolm uut töö-
kohta.

Töid teostas OÜ Remeser
ja ehitustööd võeti vastu
eelmise aasta viimastel päe-
vadel. Teostatud töödega
jäid rahule ka Tartu Tervise-
kaitsetalituse Tartumaa
osakonna ja Tartumaa Pääs-

teteenistuse esindajad. Täi-
detud on kõik eelmistes
ettekirjutistes toodud nõu-
ded. Tänane Alatskivi laste-
aed on igati turvaline. Hea
on tõdeda, et meie lasteaeda
tahavad oma lapsi panna ka
naaberomavalitsuste lapse-
vanemad. Siin saavad sa-
muti muukeelsed lapsed
toetust eesti keele omanda-
miseks, mis võimaldab edu-

kalt jätkata õpinguid naab-
ruses asuvas keskkoolis.

Projektijuhina tänan sü-
damest kõiki, kes aitasid
meie lasteaiahoone reno-
veerimisele kaasa  nii asja-
like nõuannete kui ka toe-
tustega.

ANDU TÕRVA,
vallavanem

Lk 2

Lühidalt

Riigikogu võttis 26. oktoobril
2005. a vastu “Maareformi
seaduse muutmise seaduse”,
mis jõustus 27. novembril
2005.a.

Maareformi
muudatused
sätestasid tähtajad
reformi
lõpetamiseks

Lk 3

Jõulude eelne aeg on Alatskivi
Kunstide Kooli õpilastele olnud
ikka kiire. Lisaks õppetööle
kahes koolis (üldhariduslikus ja
huvialakoolis)  oodatakse meie
õpilasi sel ajal ka tihti esinema.
Täpsustuseks tuleb öelda, et
osa kunstide kooli õpilasi ei
õpigi veel nn. suures koolis, vaid
käivad alles lasteaias.

Alustan sellest, et olen muu-
seumitöö alal veel algajale
omaselt kogemusteta. Paljud
minu seisukohad võivad seega
olla asjatundmatud ja idealist-
likud.

Nii nagu välja kuulutatud oli,
toimus 30. detsembril alatskivi-
laste aastalõpupidu. Peo avasid
vallavanem Andu Tõrva ja voli-
kogu esimees Janno Tomson.
Peo avamiseks ei pidanud nad
traditsiooniliselt kõnet, vaid
jagasid üllatuspakke uuel aas-
tal ees ootavaga. Nii saavad
osad vallaelanikud uuel aastal
rikkaks ja teisi ootab ees suur
õnn, vastavalt sellele mis
numbri keegi enda jaoks mõt-
les. Loodetavasti lähevad need
ennustused täide.

Jõulude eel oli
kiire, kuid huvitav

Muuseum on sobiv
koht õppimiseks

Alatskivilaste
aastalõpupidu

Lk 4

Kuulutused, teated,
üritused

---------------------------------------

---------------------------------------

Alatskivi vallavolikogu istung
toimus 16. detsembril 2005.

Vallavolikogus

Vallavalitsuses
Vallavalitsuse istung toimus 14.
detsembril 2005.

Asjaõigusseaduse raken-
damise seaduse §13 lõike 6
kohaselt lõpeb ehitiste vallas-
asjakäive 1. märtsil 2006 a.
Ehitis on vallasasi, kui ehitise
juurde on maa kinnistamata
(SEE TÄHENDAB TAGAS-
TAMATA VÕI ERASTA-
MATA). Peale 1. märtsi 2006 a.
ei saa vallasasjana olevat ehi-
tist müüa, kinkida, pärida. Loo-
mulikult ei lõpe 1. märtsil kin-
nistamata maal asuvate ehitis-
te omanike õigused. Tagatud
on ka pärimisõigus. Lisandub
ainult tingimus, et müüa, kin-
kida, pärida saab pärast maa
kinnistamist ehitiste juurde.
Maad saab kinnistada ehitiste
juurde, mis on kantud ehitis-
registrisse. Nii ehitisregistri-
kui kinnistamistoimingud võ-
tavad aega.

Soovitame kõikidel elamute,
korterite ja teiste hoonete
omanikel veenduda kas nende
ehitised on vallas-või kinnis-
asjad. Ehitiste ehitisregistrisse
kandmise küsimustes pöördu-
da vallainsener Kalev Haljas-
metsa poole (vastuvõtuajad
esmaspäeval ja reedel kella
9.00-14.00 tel. 522 0630 ja 730
2374) ja maa kinnistamise
küsimustes maanõunik Ülo
Musta poole (vastuvõtuajad
esmaspäeval ja reedel kella
9.00-16.00 tel. 730 2374).

Ehitiste
vallasasjakäive
lõpeb 1. märtsil

2006



             VALLALEHT Nr 1 (121) 12. jaanuar 2006lk 2

Maareformi muudatused sätestasid tähtajad reformi
lõpetamiseks

Alatskivi vallavolikogu is-
tung toimus 16. detsembril
2005.

Vallavalitsus esitas volikogule
eelarve täitmise aruande sei-
suga 30.11.2005, mille volikogu
võttis teadmiseks.

Volikogu kinnitas Alatskivi
valla 2005. a eelarve muutmise
summas  2 973 828,84 krooni.

Volikogu andis AS Peipus
Fish´ile nõusoleku vee erikasu-

tusloa taotlemiseks.
Jäeti muutmata 2004.a ja

2005. a Alatskivi vallas kehtinud
maamaksumäärad.

Muudeti Alatskivi valla tee-
registri pidamise põhimääruse
punkti 2.3 ja uueks sõnastuseks
kinnitati: “Registri volitatud
töötleja nimetab volikogu”.

Nõustuti Phare EBI projekti
“Alatskivi lossikompleksi inves-
teeringute ettevalmistamine”

Vallavalitsuse istung toimus
14. detsembril 2005.

Vallavalitsus otsustas võõ-
randada piiratud kirjaliku
enampakkumise korras Tartu
maakonnas Alatskivi vallas
Alatskivi alevikus Tartu mnt 22
asuva kõrvalhoone. Kuulutus
on avaldatud lk 4.

Tunnistati ebaõnnestunuks
Phare EBI projekti “Alatskivi
lossikompleksi investeeringute
ettevalmistamine” avatud riigi-
hange “Alatskivi lossikompleksi
projekteerimine”.

Vallavalitsus pidas õigeks
mitte muuta maamaksu mää-
rasid 2006. a ja jätta need 2005.
a tasemele.

Vallavalitsus vaatas läbi
Alatskivi valla 2005.a eelarve
täitmise seisuga 30.11.2005 ja
seoses täiendavate laekumis-
tega aasta lõpus otsustati teha
volikogule ettepanek eelarve
muutmiseks.

Kehtestati prügiveo teenus-
tasuks Alatskivi alevikus alates
01.01.2006 22 krooni elaniku
kohta.

Anti nõusolek T. Kuusikuga
sõlmitud üürilepingu pikenda-
miseks ühe aasta võrra.

Määrati Alatskivi vallas Ko-
kora külas maja nr 50 juurde

teenindamiseks vajalik maa
pindalaga 0,3083 ha.

Nõustuti korteriomandi
seadmisega Tartu maakonnas
Alatskivi vallas Kokora külas
korterelamule (ehitisregistri
kood 104043994).

Seati hooldus kahele taotle-
jale ja määrati hooldajatoetus.

Sotsiaalkomisjoni seisukohta
arvestades nõustuti valla eel-
arvest ühekordsete sotsiaal-
abitoetuste maksmisega kuue-
le taotlejale.

Arvestades vallavolikogu
poolt kehtestatud sotsiaal-
abitoetuste maksmise korda,
valla eelarve võimalusi ja sot-
siaalkomisjoni ettepanekut
otsustati maksta kolmeküm-
nele taotlejale Alatskivi valla
elanike registrisse kantud
kutsekoolis või kõrgkoolis
päevases õppevormis õppivale
õpilasele ühekordset toimetule-
kutoetust 500 krooni.

Määrati valla eelarvest ühe-
kordne sotsiaalabitoetus kahe-
saja kahekümnele inimesele á
300 krooni, kes on Alatskivi valla
elanike registrisse kantud ja
kellel on raske või sügav puue.

Määrati ühekordne sotsiaal-
abitoetus üheteistkümnele
kõrges eas vallaelanikule.

Rahuldati kahe taotleja aval-

ALATSKIVI VALLAVOLIKOGU

M Ä Ä R U S

Alatskivi 16.detsember 2005 nr 6

Koolilõuna arvestusliku maksumuse kinnitamine ühe õpilase
kohta

Juhindudes “Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse”  § 44 lõikest 1 ja lõikest 2  ning Vabariigi
Valitsuse 31. jaanuari 2005.a. määruse nr 19 ““2005.aasta riigieelarve seaduses ” valla – ja
linnaeelarvetele koolilõuna kulude katmiseks määratud eraldiste jaotamise kord ja koolilõuna
arvestuslik maksumus ühe õpilase kohta” § 1 lõige 2

Alatskivi vallavolikogu
m ä ä r a b:
1. Kinnitada J.Liivi nim Alatskivi Keskkoolis koolilõuna arvestuslikuks maksumuseks ühe

õpilase kohta 9.00 (üheksa) krooni päevas.
2. Tunnistada kehtetuks Alatskivi vallavolikogu 25.08.2005 määrus nr 9 “Koolilõuna toetuseks

määratud eraldiste kasutamine 2005/2006 õppeaasta esimesel õppeveerandil J.Liivi nim Alatskivi
Keskkoolis õppivate õpilaste toitlustamiseks”.

3. Määrus jõustub 01. jaanuaril 2006.a.

Janno Tomson,
volikogu esimees

ALATSKIVI  VALLAVOLIKOGU

M Ä Ä R U S

Alatskivi                 16. detsember 2005 nr 4

Maamaksumäära kehtestamine

“Maamaksuseaduse” § 5 lõige 1 ja lõige 2 alusel

Alatskivi vallavolikogu
m ä ä r a b:
1. Mitte muuta maamaksumäära Alatskivi valla haldusterritooriumil 2006.a. võrreldes 2005.a.

maamaksumääraga.
2. Kehtestada 2006.a. haritava maa ja loodusliku rohumaa maamaksu määraks 0,8 % maa

maksustamishinnast aastas ning metsamaa, õue- ja muu maa osas 1,7 % maa
maksustamishinnast aastas.

2. Määrus jõustub 01.jaanuaril 2006.a ja kehtib kuni 31.detsember 2006.a.

Janno Tomson
Volikogu esimees

kordushanke läbiviimisega ja
anti nõusolek riigihanke korral-
damiseks.

Vallavalitsuse palgafondi
kokkuhoiu arvelt lubas volikogu
premeerida vallavanemat 2500
krooniga tulemusliku töö eest
lasteaia remondiprojekti ellu-
viimisel.

Volikogu kehtestas koolilõuna
hinnaks 9.00 krooni alates 01.
jaanuarist 2006.a.

dused hooldusvajadusega
seotud kulude katteks.

Vallavalitsus kooskõlastas
valla vapi kujutise kasutamise
Alatskivi valla spordimängude
plagul.

Nõustuti lootusetute võlgade
kustutamisega summas 26
996,80 krooni.

Nõustuti ruumide kasutusse
andmisega Alatskivi Maa-
naiste Seltsile.

Kutsuti tagasi Peipsiveere
Arengu Sihtasutuse nõukogu
liikmest Maie Nisu ja nimetati
uueks esindajaks Andu Tõrva.

Alatskivi valla lehe ilmumise
tagamiseks pikendati Alatskivi
Vallavalitsuse ja AS Seitungi
vahelist töövõtulepingut kuue
kuu võrra (01.jaanuar 2006
kuni 30. juuni 2006).

Otsustati võõrandada väike-
vahendid – freespink, treipink,
puurpink. Kuulutus on avalda-
tud lk.4.

Väljastati ehitusluba SA Peip-
siveere Hooldusravikeskusele
Torila haiglahoone rekonst-
rueerimiseks ja parkla ehitami-
seks.

Vaadati läbi neli avaldust ja
kuulati vallavanema infor-
matsiooni.

ALATSKIVI VALLAVALITSUS

    M Ä Ä R U S

Alatskivi    14. detsember 2005  nr 1

Prügiveo teenustasu muutmine

Lähtudes “Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus” § 6 lõige 1 ja võttes aluseks Alatskivi
Vallavalitsuse tegelikke suurenenud kulutusi prügiveo (olmejäätmete käitlemise) teenuse
korraldamisel Alatskivi alevikus 2005. aastal ja Alatskivi valla jäätmekäitluspartneri Ragn –
Sells AS hindade muutmist alates 01.01.2006

Alatskivi Vallavalitsus m ä ä r a b:
1. Muuta alates 01.jaanuarist 2006 prügiveo teenustasu ja kehtestada prügiveo uueks

teenustasuks 22 (kakskümmend kaks) krooni elaniku kohta kalendrikuus.
2. Prügiveo teenustasu maksavad Alatskivi alevikus asuvate kortermajade elanikud (välja

arvatud Tartu mnt 17).
3. Määrus avaldada üldiseks teadmiseks valla veebilehel ja  Alatskivi valla lehes.
4. Tunnistada kehtetuks Alatskivi Vallavalitsuse   08. 12. 2004  määrus nr 4
    “ Prügiveo teenustasu muutmine”.
5. Määrus jõustub 01. jaanuarist 2006.a.

Andu Tõrva, Ene Zirk,
vallavanem vallasekretär

Riigikogu võttis 26. oktoob-
ril 2005. a vastu “Maarefor-
mi seaduse muutmise sea-
duse”, mis jõustus 27.
novembril 2005.a.

Nimetatud seadusega keh-
testati küllaltki lühikesed
tähtajad maa erastamistoi-
mingute lõpetamiseks. Maa
erastamisavalduste esitanu-
tele on jäänud küllaltki
lühike aeg erastamise lõpe-
tamiseks.

1. Maa ehitise juurde
erastamine

Kui erastajale on piiride
kulgemise ettepanek esita-

tud enne 27.11. 2005.a, siis on
erastajal kohustus tellida
maamõõtjalt katastriüksu-
se moodustamine kolme
kuu jooksul nimetatud kuu-
päevast. Kui piiride kul-
gemise ettepanekut pole
vallast väljastatud, siis tu-
leb maamõõtmine tellida
kolme kuu jooksul kirjaliku
piiride kulgemise ettepane-
ku kättesaamisest. Praktili-
selt tähendab antud nõue
katastrimõõdistamise alus-
tamise kohustust, mitte lõ-
petamist. Kui erastaja 3 kuu
jooksul mõjuva põhjuseta ei
telli kartastriüksuse moo-
dustamise tööd, siis ta kao-

tab maa erastamise õiguse
ja ehitusalune teenindus-
maa jäetakse riigi omandus-
se, millele seatakse hoones-
tusõiguse leping riigiga.
Ehitise juurde, mis omanda-
takse vallasasjana ja mille
juurde eelmine omanik(ud)
ei ole avaldust esitanud,
võetakse avaldusi vastu kuni
1. märtsini 2006. a.

2. Vaba metsamaa ja vaba
põllumajandusmaa
erastamine

Vabade põllu- ja metsa-
maade piiride kulgemise
skeemid on vallavolikogu
otsustega kinnitatud ning

nende tööde tellimiseks on
taotlejatel aega 27.  veebrua-
rini 2006. a.

Tellimuse esitamisest
maamõõtjale peab erastaja
vallavalitsust kirjalikult
teavitama. Kui erastaja pole
nõutavaid toiminguid  täht-
ajaks teinud, kaotab ta õi-
guse maad erastada.

3. Maa ostu-müügilepingu
sõlmimise kohustus

Kui maa on mõõdistatud,
katrastris ja maavanem on
teinud korralduse erasta-
mise kohta, siis viimane
samm maa kinnistamisel on
riigiga maa ostu-müügile-

pingu sõlmimine. Maa ostu-
müügilepingu sõlmimine
peab toimuma 3 kuu jooksul
maa erastamise jõustumi-
sest (maavanema korraldu-
sest). Kui erastaja tähtajaks
ei sõlmi õigeaegselt ostu-
müügilepingut, siis erastaja
kaotab maa erastamise
õiguse ja ehituse omaniku-
ga sõlmib riik hoonestusõi-
guse lepingu.

4. Kinnistute vaheliste
ribade ja siilude
erastamise võimalus

Kui eraomandis oleva
kinnisasjaga piirneval maal
ei ole võimalik moodustada

iseseisvat kasutatavat kin-
nistut, on piirnevate kinnis-
asjade omanikel õigus taot-
leda selle maa erastamist
liitmiseks oma kinnisasja-
ga. Maa erastamine toimub
maavanema loal Vabariigi
Valitsuse kehtestatud kor-
ras.  Paraku on see praegu-
seni kehtestamata. Sellis-
tele ribadele saab anda ava-
dusi erastamiseks kuni 1.
juunini 2006. a.

ÜLO MUST,
valla maanõunik



             VALLALEHTNr 1 (121) 12. jaanuar 2006 lk 3

Alustan sellest, et olen muu-
seumitöö alal veel algajale
omaselt kogemusteta. Pal-
jud minu seisukohad võivad
seega olla asjatundmatud ja
idealistlikud.

Muuseumid on nende algus-
aegadest alates täitnud erine-
vaid ülesandeid. Üheks olulise-
maks on olnud hariv – kasvatav
funktsioon. Tänapäeva üha
materialiseeruvas ühiskonnas
hakkab kiirustamise käigus
ununema, et tõelised väärtused
ei ole käegakatsutavad ja ra-
has mõõdetavad. Inimene ei
pea olema pidevalt tegevuses,
vaid ka vaatlema, mõtisklema.
Üheks selliseks võimaluseks on
muuseumides käimine.

Kui ühes maakohas on lisaks
keskkoolile, raamatukogule ja
huvialaringidele ka muuseum,
siis on see väärtus omaette,
mida ei maksa kasutamata
jätta. Muuseum ei ole ainult
turistidele, ka ümbruskonna
rahvas peaks muuseumis end
hästi tundma. Kindlasti on
valdav osa kohalikest inimes-
test Liivide kodutalu eksposit-
siooni ja Liivide suguvõsa
tutvustava näitusega tuttavad,
aga muuseumis toimuvad ka
muud üritused.

Alates novembrist hakatakse

siin iga kuu pidama ettekan-
deid. Ideaalis näeme, et see
saab traditsiooniks: iga aasta
septembrist maini toimuksid
muuseumis loengud erinevatel
teemadel. Kõik ettepanekud
loengute teemade ning võima-
like esinejate kohta on oodatud.
Novembrikuus esines Oja talu
rehekambris Eesti Kirjan-
dusmuuseumi folkloristika
osakonna juhataja Mare Kõiva,
kes rääkis maskeerimistava-
dest Eestis. Mare Kõiva tut-
vustas peamiselt mardi- ja
kadripäeva kombestikku, selle
muutumist ajas. Siinkirjutaja
jaoks huvitava ja uudse faktina
selgus, et ka jõulude ajal oli
osades maakondades tavaks
end maskeerida haneks või
kureks ning käia saunaakende
taga koputamas ja taludes
kontrollida laste lugemisoskust.
7. detsembril esines ajaloolane
Tõnis Türna Liivi Muuseumi
näitusemajas loenguga “Eesti
vallakohtute ajalugu ja doku-
mentaalpärand 1866 – 1889”,
mille käigus ta tutvustas valla-
kohtu institutsiooni ajalugu ja
arengut, rääkis seadusandli-
kust taustast, kohtute tööprakti-
kast, muu hulgas Alatskivi val-
lakohtute ajaloost ja arhiivist.

Eesti museoloogias on peda-

googika uus nähtus. Sõna
“muuseumipedagoogika”
tekitab segadust, sest peda-
googikat seostatakse eelkõige
kooliruumi, tahvli ja hinnetega.
Muuseumid kui õppimispaigad
võiksid ideaalis olla üheks alter-
natiiviks laste õpetamisel.

Õpilastes õpihimu
tekitamine ja selle säilitamine
on oluline pedagoogilis –
psühholoogiline probleem. Iga
inimese tasan-dilt on õpihuvi
püsimine oluli-seks
eeltingimuseks, et inimene
üldse vaimselt pingutaks.
Õpetaja peab otsima ja raken-
dama erinevaid meetodeid, et
lastes säiliks inimesele loomu-
omane õpihuvi, kuigi see võib
osutuda ülepaisutatud pro-
grammi korral üsna raskeks,
sest õpetajal on väga vaeva-
rikas täita ühel ajal ainekava
kohustusi ning rakendada uusi
õpetamisvõtteid.

Selleks, et õppimisest kasu
oleks, peab õpilane tahtma õp-
pida ja olema selleks motivee-
ritud. Lapsi innustavad õppi-
ma teemad, mis on neile olu-
lised ja huvitavad. Siinkohal ei
maksa lapsi alahinnata ning
arvata, et kõigi jaoks on olulised
ainult mobiiltelefonide uued
helinad. Kui osavalt ja moraa-

litsemist vältivalt tutvustada
muistset maailmapilti ja seda
näitlikult siduda tänapäevaga,
siis ma ei usu, et see igav on.
Muuseumis on ehk mõnevõrra
lihtsam organiseerida ka rüh-
matöid, praktilisi ja katselisi
ülesandeid, sest paratamatult
kaasneb sellega teatav sumin.
Muuseumis ei ole kõrval-
klasse, keda näiteks kontrolltöö
ajal segada ei tohi.

Tänapäeva tarbimisühis-
konnas on hakanud kaduma
ajalootunne, kogu meie kaasaja
sotsiaalne süsteem on järk –
järgult hakanud kaotama oma
võimet alal hoida omaenese
minevikku. On hakatud elama
kestvas olevikus ja pidevas
muutumises, mis tühistab
traditsioonite, mida kõik vara-
semad formatsioonid on pida-
nud ühel või teisel viisil säili-
tama. Muuseumis saab õpeta-
da lapsi austama traditsioone,
tundma end oma rahva liikme-
na, mõistma seotust mineviku-
ga ja vastutust tuleviku ees.
Samas tuleks kindlasti vältida
lausmonokultuurilisust. On
oluline, et õpilased lisaks eesti
rahvuskultuurile  saaksid multi-
kultuurilist haridust, et nad
oleksid tolerantsed ja kohane-
misvõimelised.

Muuseum on sobiv koht õppimiseks

Jõulude eelne aeg on Alats-
kivi Kunstide Kooli õpilas-
tele olnud ikka kiire. Lisaks
õppetööle kahes koolis (üld-
hariduslikus ja huvialakoo-
lis)  oodatakse meie õpilasi
sel ajal ka tihti esinema.
Täpsustuseks tuleb öelda, et
osa kunstide kooli õpilasi ei
õpigi veel nn. suures koolis,
vaid  käivad alles lasteaias.

Tahan südamest tänada kõi-
ki kunstide kooli õpilasi ja õpe-
tajaid, kes leidsid aega ning
jõudu ka mahukaks kooliväli-
seks tegevuseks.

Traditsiooniliselt tähistati
Alatskivil jõuluaja algust esi-
mesel advendil. Ürituse korral-
das eakate keskus, mille ees-
otsas on Helgi Kraak.  Vallarah-
vast tervitasid pastor Raigo
Ojamets ja vallavanem Andu
Tõrva, esinesid kunstide kooli
muusikaõpilased ja  eakate
lauluansambel.

Aastast 1999 on saanud algu-
se tava, et jõulude ja mõnikord
ka emadepäeva eel on meie
kooli õpilased andnud väikese
kontserdi  Torila hooldekodus.
Sealsed hoolealused on olnud
pisarateni liigutatud laste
esinemisest ning personali
poolt lausutud tänusõnad on
jätnud  noorte hinge sooja  tun-
de, et  nad on sinna majja alati
esinema oodatud

Kõige nooremad õpilased
käisid tervitamas Alatskivi
lasteaia peret. Kõik esinejad
olid varem ise ka samas laste-
aias käinud, I ettevalmistus-
klassi lapsed  käivad seal prae-
gugi. Kasvatajatel oli hea meel
näha, et nende endised hoole-
alused nii suureks ja tubliks on
kasvanud.

Palju esinemisi oli ansamblil
“Viis” õpetaja Reet Kruubi ju-
hendamisel. Need noored laul-
jad  on sagedased esinejad ka

Jõulude eel oli kiire, kuid huvitav

naabervaldade ja Kallaste
linna üritustel.

Miina Must, klaveri eriala III
klassi õpilane, osales detsembri
alguses  Tartu I Muusikakooli
poolt korraldatud  Ago Russaku
nimelisel noorte pianistide
konkursil. Miina õpetaja on
Made Ritsing.

11. detsembril toimus kesk-
kooli saalis suur talvekontsert,
kus said esinemisvõimaluse
kõik kunstide kooli üle saja
õpilase. Kontsert oli küll pikk,
kuid mitmekesine. Loodetavasti
kuulajatel igav ei hakanud.

Nagu tavaliselt, tuli det-
sembrikuus kunstiõpilastel
valmistada suur hulk jõulu-
kaarte. Neile tulid appi ka muu-
sika- ja tantsulapsed, kes päka-
pikkude töötoaks muudetud
kooli koridoris kunstiõpetaja

juhendamisel samuti kaarte
valmistasid. Viisime omaval-
mistatud kaardid jõulutervi-
tustega kõigile hooldekodu ja
lasteaia  hoolealustele ning
töötajatele, samuti saatsime
neid ka oma sõpradele ja koos-
tööpartneritele.

Oleme juba eelmisel aastal
informeerinud kunstide kooli
õpilaste vanemaid, et alates 01.
jaanuarist 2006. a. tuleb õppe-
maksu tasuda uutel alustel.
Õppemaks on nüüd suurem
kui senini, kuid tõus puudutab
vähem neid peresid, kellel  laps
õpib  kahel erialal või  õpib koolis
kaks ja enam last.  Neile pe-
redele tehakse  soodustust 25
%. Kui varem korra järgi tuli
perel esitada soodustuse
saamiseks avaldus, siis nüüd
seda tegema ei pea.

Liivi Muuseumi 2006. aasta
pedagoogikaprogrammis on
tunnid Juhan ja Jakob Liivist,
lisaks ka eesti nüüdiskirjandust
ning tänapäeva folkloori tutvus-
tavad kavad. Talvisel ja kevadi-
sel koolivaheajal on võimalik 10
– 12-aastastel lastel tulla muu-
seumi harjutama loovat kirjuta-
mist.

22. ja 25. novembril käisid
Alatskivi Keskkooli 9. klasside
õpilased muuseumis, kus nad
pidasid ettekandeid näkkidest,
krattidest ja luupainajatest
eesti rahvausundis. Õpetaja
Helen Treialil on väga toredad
õpilased. Eraldi tahaksin kiita
õpilaste joonistusi (neid on
võimalik muuseumis näha),
paari rühma puhul tuli selgelt
välja hea koostööoskus. Impo-
neeris, et mõni õpilane esitas
ettekande peast. Siinkohal on
paslik mainida, et parima grupi
väljaselgitamisel plaanitult
demokraatlik hindamine ei
õigustanud ennast. Vabandan
õpilaste ees, et ei osanud grup-
pide suuruse muutumist ette
näha. Aga võit ei ole oluline.

21. detsembril osales Alats-
kivi Keskkooli 10. klass koos
õpetaja Kait Eilandiga muu-
seumitunnis “Märgid ja süm-
bolid jõulukaartidel”. Tutvuti eri

ajastuid iseloomustavate süm-
bolitega, vaadeldi nende muu-
tumist ning teisenemist ajas.

Oma lühikese tööl oldud aja
jooksul olen täheldanud kum-
malist tendentsi – tavaarusaa-
mas peetakse muuseumitundi
ainult loenguks või ekskursioo-
niks. See nähtub sellest, et
muuseumi külastavad 30 – 60-
liikmelised õpilaste grupid.
Sellisel juhul ei saagi muid
meetodeid peale tavaloengu
kasutada, millest on kahju, sest
loeng on liiga passiivne ja
seetõttu väheefektiivne. Mõtteni
jõudmiseks on vaja ajalugu
puudutada, kuulda, näha. Selli-
se masskülastuse puhul ei saa
lasteni jõuda ning tulemuseks
ongi see, et õpilaste tavaette-
kujutuses on muuseum hall ja
igav koht, kus tuleb ainult giidi
juttu kuulata.

Meenub Agu Sihvka, kes sai
kivikirve leidmise eest pree-
miaks prii sõidu Tallinna ja
kolm rubla kuludeks. Sihvka
jõudis muuseumi asemel
lõbustusparki. Loogiline ka –
poiss oli veendunud, et muu-
seumis on tapvalt igav...

SIRET SAAR,
Liivi Muuseum
giid - pedagoog

Avalduse alusel vabasta-
takse  raskes majanduslikus
seisus olev pere  õppemaksust,
kui pole varasemaid võlgnevusi
ja õpilane on õppekava täitnud
täies mahus.

Arve õppemaksu kohta saate
jaanuarikuus, enne pole vaja
tasuda Korraga tuleb tasuda
kolme kuu õppemaks (jaanuar,
veebruar, märts).

Kindlasti tuleb väga kiiresti
likvideerida võlad. Kahjuks
peame pidevalt saatma meel-
detuletusi maksmata arvete
pärast.

MARE LILLAK,
Alatskivi Kunstide Kooli

direktor

Kõik Alatskivi Kunstide Kooli poolt teele saadetud jõulukaardid olid ainueksemplarid, mis
valminud  õpilaste kätetööna.              FOTO: MARE LILLAK

Nii nagu välja kuulutatud
oli, toimus 30. detsembril
alatskivilaste aastalõpu-
pidu. Peo avasid vallava-
nem Andu Tõrva ja voliko-
gu esimees Janno Tomson.
Peo avamiseks ei pidanud
nad traditsiooniliselt kõ-
net, vaid jagasid üllatus-
pakke uue aasta ennustu-
sega. Nii saavad osad valla-
elanikud uuel aastal rik-
kaks ja teisi ootab ees suur
õnn – vastavalt sellele mil-
lise numbri keegi endale
valis. Loodetavasti lähe-
vad need ennustused täide.

Aastalõpumeeleolu lõi
naisansambel “Vikerkaar”,
kelle esituses kõlasid ajako-
hased laulud.

Õhtule pakkus tantsulist
vaheldust tantsutrupp
”Tokra” Tartust. Eriliselt
meeliköitvad olid kondivää-
naja etteasted. Tõeline müs-
tika, kuidas üks inimene
võib ennast niimoodi punt-
rasse keerata ja siis jälle
lahti harutada. Meeleolukad
olid ka hoogsad tantsu-
numbrid.

Nähtut võis igaüks an-
sambli “Gigolo” muusika
saatel tantsupõrandal järele
proovida.

Õhtu lõpupoole külastas
pidu näärivana. Just nimelt
näärivana ja tuli ta meile
Venemaalt üle Narva silla,
kus ta kohtus jõuluvanaga.
Saatuse tahtel vahetasid
näärivana ja jõuluvana  lah-
ku minnes kohad. Nääriva-

Alatskivilaste
aastalõpupidu

na jagas parimatele tähen-
dusrikkaid kingitusi. Valla-
vanem sai villased sokid, et
ta ikka terve püsiks. Voli-
kogu esimees sai rahakas-
sa, et säästlikult valla eel-
arvega ümber käidaks. Los-
sile kingiti uus ratas, et elu-
tempo ja lossi areng mitte
seisma ei jääks. Päkapikud
valisid õhtu jooksul silma
paistnud tantsulõvi ja sel-
leks osutus Ain Sööt, talle
kingiti miniatuurne tant-
sija kuju.

Joogi ja söögi eest hoolit-
ses “Kivi Kõrts”.

Kokkuvõttes võib öelda, et
oli üle hulga aja üks tore ja
meeldejääv pidu.

Siinkohal tahan tänada
umbes 80 alatskivilast, kes
võtsid vaevaks peole tulla ja
nii toredasti õhtule kaasa
elasid ning tantsu keeruta-
sid. Tänusõnad Aigne Tas-
kale, kes oli suureks abiks
korraldamisel. Tänu ka
Külli Mustale ja Margit Kil-
terile, kes meid lahkelt
võõrustasid ja lossi peoks
korda seadsid. Tänan nais-
ansamblit “Vikerkaar” ja
nende juhendajat Merle
Nisu.

Peo korraldas Alatskivi
valla kultuurikomisjon ja
finantseeris Alatskivi Valla-
valitsus.

LILY HANTSON



   VALLALEHT Nr 1 (121) 12. jaanuar 2006lk 4

ALATSKIVI VALLAVALITSUS
võõrandab piiratud kirjalikul enampakkumisel vallale kuuluva

kõrvalhoone
aadressil Tartu mnt 22, Alatskivi alevik, Alatskivi vald

Kirjaliku enampakkumise alghind on 25 000 (kakskümmend
viis tuhat) krooni.

Enampakkumise tingimused:
• enampakkumisel saavad osaleda isikud, kelle elukoht on

registreeritud rahvastikuregistri andmetel Alatskivi vallas
seisuga 01.jaanuar 2006;

• enampakkumise osavõtutasu suuruseks on 200 krooni;
• tagatisraha suuruseks on 2500 krooni;
• ostja on kohustatud tasuma ostuhinna täies ulatuses enne

ostu- müügilepingu sõlmimist;
• enampakkumise võitja tasub kõik võõrandamisega seotud

kulud;
• enampakkumise võitja on kohustatud koristama 6 kuu

jooksul põlenud maja jäänused.

Osavõtutasu ja tagatisraha kanda Alatskivi Vallavalitsuse
arveldusarvele nr 10102021348008 SEB Eesti Ühispangas.
Pakkumine peab sisaldama pakkuja nime ja elukohta, sõnade
ja numbritega kirjutatud pakkumissummat, maksukorralduse
koopiaid osavõtutasu ja tagatisraha tasumise kohta.
Ostupakkumine esitada kinnises ümbrikus Alatskivi
Vallavalitsuse vallakantselei sekretärile aadressil Tartu mnt 1,
Alatskivi alevik, Alatskivi vald, 60201 Tartu maakond
märgusõnaga “Kõrvalhoone”.

Pakkumiste esitamise lõpptähtaeg on 30. jaanuar 2006 kell
12.00. Pakkumiste avamine toimub samal päeval kell 13.00.

Info telefonidel 730 2374 ja 515 4875 ning e-posti aadressil
kalmar.raudsepp@alatskivi.ee

ALATSKIVI VALLAVALITSUS

võõrandab avalikul kirjalikul enampakkumisel vallale
kuuluvad väikevahendid:

1. FREESPINK 6N 81 G    alghind 6000 krooni
   Tagatisraha 600 krooni.

2. TREIPINK 1M 61          alghind 6000 krooni
    Tagatisraha 600 krooni.

3. PUURPINK 2A 135        alghind 2000 krooni
    Tagatisraha 200 krooni

Enampakkumise osavõtutasu suuruseks on 100 krooni.
Osavõtutasu ja tagatisraha kanda Alatskivi Vallavalitsuse
arveldusarvele nr 10102021348008 SEB Eesti Ühispangas.
Pakkumine peab sisaldama täielikke andmeid pakkuja kohta,
sõnade ja numbritega kirjutatud pakkumissummat,
maksukorralduse koopiaid osavõtutasu ja tagatisraha
tasumise kohta.
Enampakkumise võitja on kohustatud tasuma ostuhinna täies
ulatuses enne ostu-müügilepingu sõlmimist.
Ostupakkumine esitada kinnises ümbrikus Alatskivi
Vallavalitsuse vallakantselei sekretärile aadressil Tartu mnt 1,
Alatskivi alevik, Alatskivi vald, 60201 Tartu maakond
märgusõnaga “Vallavara”.

Pakkumiste esitamise lõpptähtaeg on 30. jaanuar 2006 kell
13.00. Pakkumiste avamine toimub samal päeval kell 13.30.

Müüdava varaga saab tutvuda eelneval kokkuleppel
Alatskivi Keskkoolis.

Info telefonil  520 2886 Neeme Arro.

Kommunaalmaksete võlgnikud
Alatskivi vallas seisuga 05.01.2006. a.

1. Tamm, Avo 8 820.70
2. Gamzina, Galina 4 323.40
3. Mets, Tiina 3 667.80
4. Hansing, Aiki 3 896.00
5. Evart, Ene 3 678.00
6. Mets, Tiina 3 667.80
7. Kauri, Sirje 3 373.10
8. Kurs, Taimi 3 170.00
9. Loos, Kristi 2 784.00
10. Laursoo, Ülle 2 705.60
11. Rääbis, Aare 2 528.50
12. Teras, Valeri 1 824.00
13. Petrov, Anatoli 1 419.00
14. Kruup, Reet 1 369.00
15. Kaljund, Priit 1 152.00

Alates 09.01.2006.a. teenindab Alatskivi valla piirkonna kodanikke
konstaabel Andrus Salu asemel konstaabel Vadim Kašnikov.

Konstaabel Vadim Kašnikov võtab kodanikke vastu Alatskivi
vallamajas reedeti kell 10.00 – 12.00.

TEADE


